Eserlerinde kullandığı dile, şiirlerinde aruz ölçüsünü başarılı bir şekilde

kullanmasına bakılarak şairin Arapça ve Farsçaya hâkim olduğu ve iyi bir eğitim

aldığı açıkça anlaşılır.

Seyyid İbrahim Hanîf’in vefat tarihi kaynaklarda farklı kaydedilmiştir.

Şemseddin Sami’ye göre 1211’den sonraca, kimi tezkirelere göre ise H. 1217 (M.

1802)’dir. Şair Pertev’in Seyyid İbrahim Hanîf’in ölümü üzerine düştüğü tarih H.

1217 yılına ait olduğundan şairin vefat tarihinin 1217 (M.1802) olduğu söylenebilir

ki bu da şairin 52-53 yaşlarında ve henüz genç denebilecek bir yaşta vefat ettiğini

göstermektedir.

Seyyid İbrahim Hanîf’in eserleri şunlardır:

a. Dîvânçe: Bu eserin elimizde bulunan tek nüshası Ali Emîrî Efendi

Kütüphanesinde AE Mnz.121 numarada kayıtlıdır.